
令和7年10月1日 

お客様 各位 

中央自動車工業株式会社 

 

弊社ボディコーティング保証内容改訂のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

さて首記の件、令和７年10月1日より弊社ボディコーティングの保証内容につきまして、

下記の通り一部改訂させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 1988年の発売以来、多くのお客様にご愛顧いただいております弊社ボディコーティング

は、継続的な商品改良や新製品の投入等により、発売当初と比較して、その品質･性能が

大きく向上しております。それらの理由から、保証の継続条件を緩和し、また保証の除外

項目も削減することで、お客様により安心していただける保証内容といたしました。 

 今後も皆様に一層ご満足いただける商品の開発･改良に努めてまいる所存であり、本件

へのご理解とご高配ならびに温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【改訂日】 令和７年10月1日 

 

【改訂内容】 ①保証の継続条件であった年に一度の定期点検を廃止します。 

  ②洗車機使用に関する除外項目を廃止します。 

  ③修理交換後の再施工箇所の除外項目を廃止します。 

  ④バンパー･モール等ボディ以外の塗装箇所の除外項目を廃止します。 

 

【対象商品】 CPC ボディアーマー マキシム 

  CPC プレミアムコーティング エクス G シリーズ/ダブル G シリーズ 

  ガードコスメシリーズ 

CPC ガラスコートシリーズ CPC ペイントシーラント 

 

【ご留意事項】 ①改訂日前に施工されている場合も改訂日以降は新保証内容を適用いた

します。 

②お客様が旧保証内容の保証書をお持ちであっても新保証内容が適用さ

れます。 

 

【お問合せ先】 コールセンター TEL: 0120-20-2483 

平日9:00～17:30 土日10:00～17:00 

※祝日･年末年始･夏季休暇日は除く 

 

以上 


